
2016 m. gegužės 25 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Syndial/Komisija

(Byla T-581/15) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Galimybė susipažinti su dokumentais — Reglamentas (EB) Nr. 1049/ 
2001 — Dokumentai, susiję su byla dėl Italijos įsipareigojimų nevykdymo — Galimas direktyvų 2011/92/ 

ES ir 1999/13/EB nesilaikymas — Buvusios pramoninės vietovės (Cengio-Saliceto) išvalymas — 
Atsisakymas leisti susipažinti — Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2016/C 260/51)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Syndial SpA - Attività Diversificate (San Donato Milanesė,, Italija), atstovaujama advokatų L. Acquarone ir S. Grassi

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Baquero Cruz ir D. Nardi

Dalykas

Ieškiniu, kuris grindžiamas SESV 263 straipsniu, siekiama, kad būtų panaikintas 2015 m. rugpjūčio 3 d. Komisijos 
sprendimas neleisti ieškovei susipažinti su dokumentais, susijusiais su bylą dėl galimo Italijos Respublikos įsipareigojimų, 
išplaukiančių iš 2011 m. gruodžio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2011/92/ES dėl tam tikrų valstybės ir 
privačių projektų poveikio aplinkai vertinimo (OL L 26, 2012, p. 1) ir 1999 m. balandžio 26 d. Tarybos direktyvos 1999/ 
31/EB dėl atliekų sąvartynų (OL L 182, 1999, 182, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 15 sk., 4 t., p. 228) 
nevykdymo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Syndial SpA – Attività Diversificate padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 398, 2015 11 30.

2016 m. gegužės 4 d. pareikštas ieškinys byloje Caviro Distillerie ir kiti/Komisija

(Byla T-211/16)

(2016/C 260/52)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Caviro Distillerie Srl (Faenca, Italija), Distillerie Bonollo SpA (Formidžinė, Italija), Distillerie Mazzari SpA (Sant’Agata sul 
Santerion, Italija), Industria Chimica Valenzana (ICV) SpA (Borgoricco, Italija), atstovaujamos solisitoriaus R. MacLean ir 
advokato A. Bochon

Atsakovė: Europos Komisija

2016 7 18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 260/41



Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti ieškinį priimtinu;

— panaikinti 2016 m. vasario 9 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 2016/176, kuriuo užbaigiamas antidempingo 
tyrimas dėl Kinijos Liaudies Respublikos kilmės vyno rūgšties, pagamintos „Hangzhou Bioking Biochemical Engineering 
Co. Ltd“, importo, 1 straipsnį dėl priimant priemonę padarytų akivaizdžių faktų vertinimo ir teisės klaidų ir dėl 
2009 m. lapkričio 30 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/2009 dėl apsaugos nuo importo dempingo kaina iš Europos 
bendrijos narėmis nesančių valstybių 3 straipsnio 2, 3 ir 5 dalių ir 17 straipsnio 1 dalies pažeidimo;

— priteisti iš atsakovės ir bet kurių įstosiančių į bylą šalių ieškovių patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamos ieškinį ieškovės remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas susijęs su tuo, kad ginčijamas sprendimas turėtų būti panaikintas, nes atsakovė padarė 
akivaizdžią faktų vertinimo klaidą, kai, siekdama nustatyti žalą, atrinko padėties neatspindinčius ES gamintojus, ir dėl to 
taip pat pažeidė 2009 m. lapkričio 30 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/2009 dėl apsaugos nuo importo dempingo 
kaina iš Europos bendrijos narėmis nesančių valstybių 3 straipsnio 2, 3 ir 5 dalis ir 17 straipsnio 1 dalį, padariusi 
neteisingą prielaidą, kad didžiausios pardavimo Europos Sąjungoje apimties kriterijus leidžia atrinkti pakankamai padėtį 
atspindinčius gamintojus.

2. Antrasis ieškinio pagrindas susijęs su tuo, kad ginčijamą sprendimą reikėtų panaikinti dėl atsakovės padarytų akivaizdžių 
faktų vertinimo klaidų, vertinant importo dempingo kaina poveikį ES pramonės ekonominei situacijai, ir dėl to taip pat 
pažeidė 2009 m. lapkričio 30 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/2009 dėl apsaugos nuo importo dempingo kaina iš 
Europos bendrijos narėmis nesančių valstybių 3 straipsnio 2, 3 ir 5 dalis ir 17 straipsnio 1 dalį.

2016 m. gegužės 11 d. pareikštas ieškinys byloje C & J Clark International/Europos Komisija

(Byla T-230/16)

(2016/C 260/53)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: C & J Clark International Ltd (Somersetas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokatų A. Willems, S. De Knop ir 
J. Charles

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti ieškinį priimtinu,

— panaikinti 2016 m. vasario 17 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2016/223, kuriuo nustatoma tam tikrų 
rinkos ekonomikos režimo ir individualaus režimo prašymų, pateiktų Kinijos ir Vietnamo eksportuojančių gamintojų, 
vertinimo tvarka ir kuriuo įgyvendinamas Teisingumo Teismo sprendimas sujungtose bylose C-659/13 ir C-34/14,

C 260/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 7 18


